ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

о регистрации  по месту жительства

Главе администрации

                                                                    Протасовского сельского поселения

________________________________

(фамилия, имя, отчество)

________________________________

                                                         проживающего(ей) по адресу:

________________________________

________________________________

Заявление

         Прошу Вас зарегистрировать _____________________________

                                                                                (фамилия, имя, отчество, дата рождения,

___________________________________________________________ степень родства по отношению к владельцу жилого помещения)

___________________________________________________________

по адресу:_________________________________________________

                            ( число)
(подпись)